



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Konsulent Merete Aaboe ApS

**Ellekrogen 29
2950 Vedbæk**

CVR nr. 31 28 31 40

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. januar 2026

Dirigent

Navn: Merete Aaboe



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2025	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Konsulent Merete Aaboe ApS
Ellekrogen 29
2950 Vedbæk

CVR nr.: 31283140
Stiftet: 29. februar 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Merete Aaboe, Ellekrogen 29, Trørød, 2950 Vedbæk

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af rådgivning og undervisning, samt køb og salg af værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.556 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttofortjeneste		7.124	370
Personaleomkostninger	1	-370.148	-422
Driftsresultat		-363.024	-52
Andre finansielle indtægter		3.934.464	4.705
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.568.389	-2.817
Andre finansielle omkostninger		-10.030	-8
Resultat før skat		1.993.021	1.828
Skat af årets resultat	2	-437.514	-401
Årets resultat		1.555.507	1.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	67
Overført resultat		1.055.507	1.360
I alt disponering		1.555.507	1.427

Balance pr. 31. december 2025

Aktiver	Note	2024	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20
Anlægsaktiver i alt		20.000	20
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.202	4
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		225.034	260
Andre tilgodehavender		23.326	20
Tilgodehavende selskabsskat		0	199
Periodeafgrænsningsposter		6.085	9
Tilgodehavender i alt		259.647	492
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.115.004	19.127
Værdipapirer og kapitalandele i alt		21.115.004	19.127
Likvide beholdninger		946.729	1.242
Omsætningsaktiver i alt		22.321.380	20.861
Aktiver i alt		22.341.380	20.881

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		21.595.543	20.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	67
Egenkapital i alt		22.220.543	20.732
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	44
Selskabsskat		15.750	0
Anden gæld		68.087	105
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		120.837	149
Gældsforpligtigelser i alt		120.837	149
Passiver i alt		22.341.380	20.881

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	67.500	20.540.036
Årets resultat	0	500.000	1.055.507
	0	500.000	1.055.507
Betalt udbytte	0	-67.500	0
	0	-67.500	0
Egenkapital, ultimo	125.000	500.000	21.595.543
Egenkapital, ultimo			<u>22.220.543</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024	tkr.
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og honorarer	364.880	418	
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.268	4	
Personalemkostninger i alt	370.148	422	
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1	
 2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	437.514	401	
Skat af årets resultat i alt	437.514	401	
 3 Andre værdipapirer og kapitalandele			
Anskaffelsessum, primo	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20	
Anskaffelsessum, ultimo	20.000	20	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	20	

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven

